
1 
 

 

Датум: 13.12.2017. 

 

ПОТЕНЦИЈАЛНИМ ПОНУЂАЧИМА 

 

Предмет: Одгпвпр на захтев за дпдатним инфпрмацијама или ппјашоеоима у вези са 

припремаоем ппнуде 

     Пп захтеву заинтереспванпг лица за дпдатним инфпрмацијама или ппјашоеоима у вези са 

припремаоем ппнуде у птвпренпм ппступку јавне набавке чији су предмет дпбра – 

Хлпрпвпдпнична киселина и натријум – хидрпксид, редни брпј јавне набавке 1.1.52/2017, 

Наручилац у складу са чланпм 63. Закпна п јавним набавкама, пбјављује пдгпвпр. 

Питаоа:  

- Prema objavljenoj konkursnoj dokumentaciji za nabavku HCl-a i NaOH lužina broj 1.1.52/2017 šaljemo 

Vam ukazivanje na propust kod zahteva za proizvod NaOH lužina. 

- SRPS ISO 979:2016 ne definiše kvalitet hidroksida nego metode analize. 

Potrebno je da se kaže u skladu sa kojim standardom za kvalitet se traži sertifikat ili je dovoljno da se 

dostavi proizvođačka specifikacija kojom se dokazuju parametri iz tehničkog opisa (strana 4 konkursne 

dokumentacije). 

 

Одгпвпри: 

-Дпвпљнп је да се дпстави прпизвпђачка спецификација кпјпм се дпказују параметри из техничкпг 

пписа кпд натријум- хидрпксида. За хлпрпвпдпничну киселину пстаје уписан стандард квалитета. 

 

Кпнкурсна дпкументација се меоа: 

- На страни брпј 5 меоа се ппис ппд „квалитет“ 

- На страни брпј 35 меоа се члан 6 Мпдела угпвпра 

 

Рпк за ппднпшеое и птвараое ппнуда се НЕЋЕ меоати. 

                                                                              

 Кпмисија за јавну набавку брпј  1.1.52/2017 

 

                           Друштво са ограниченом одговорношћу за производњу и дистрибуцију  

                   енергије и флуида и пружање услуга 

                  ЕНЕРГЕТИКА КРАГУЈЕВАЦ 

                   34000 Крагујевац, Косовска 4А 

            Телефон: 034/304-783; Факс: 034/304-783; е-mail: jnabavka@energetika-kragujevac.com 

            PIB: 101576503; МБ: 17006100; Број жиро-рачуна: 205-211835-30 Комерцијална банка                                                                                                                      

mailto:jnabavka@energetika-kragujevac.com

